РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «_22__» __мая г. № 71/139
«Об исполнении бюджета
Александровского сельского поселения

за 2018 год»

В соответствии со статьей 81 Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении, утвержденного решением Александровской сельской Думы от 15.05.2009 г. № 37/75а бюджет Александровского сельского поселения за 2018 год по собственным доходам выполнен в сумме 724,1 тыс. рублей, при плане 603,1 тыс. рублей, т.е. на 120,1 %.

Поселением получена дотация в сумме 757,0 тыс. руб. при плане 757,0 тыс. руб.; субвенция в сумме 71,9 тыс. рублей при плане 71,9 тыс. рублей; межбюджетные трансферты исполнены в сумме 2617,3 тыс. рублей, при плане 2617,3 тыс. руб. В доходы бюджета поселения были получен возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет в сумме 0,1 тыс. руб.
          В целом бюджет за 2018 год по доходам выполнен в сумме 4170,4 тыс. рублей при плане 4049,3 тыс. рублей на 103,0 %.
        По расходам бюджет в целом исполнен в сумме 4028,3 тыс. рулей при плане 4908,4 тыс. рублей, это 82,1 %. Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями исполнены в сумме 205,0 тыс. рублей при плане 205,0 тыс. рублей.

Заслушав и обсудив информацию Главы Александровского сельского поселения об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 2018 год, Александровская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Главы Александровского сельского поселения об исполнении бюджета поселения за 2018 год принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 4170,4 тыс. рублей при плане 4049,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 4028,3 тыс. рублей при плане 4908,4 тыс. руб., по дефициту бюджета исполнение составило – 142,1 тыс. рублей при плане 859,1 тыс. рублей.
Утвердить:

2.1. Доходы по кодам классификации доходов бюджета сельского поселения (приложение № 1).

2.2. Расходы по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения (приложение № 2).

2.3. Расходы по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения (приложение № 3).

2.4. Источники финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения (приложение № 4).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Александровского сельского поселения.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Коммунар».

Глава Александровского сельского поселения

Быковского муниципального района

В.С. Бондаренко